109 o výměře 18,50 m2 v 1. nadzemním podlaží budovy „A" (dále

též jen „předmět nájmu"). Schéma předmětu nájmu je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí této 
smlouvy.

2.1.2. Článek 6 odst. 6.1. Smlouvy se nahrazuje zněním:

Smluvní strany sjednávají nájemné ve výši 5.224,- Kč (slovy: Pěttisícdvěstědvacetčtyři korun českých) 
bez DPH za kalendářní měsíc.

2.1.3. Článek 6 odst. 6.2. Smlouvy se nahrazuje zněním:

Smluvní strany sjednávají paušální úhradu za služby s nájmem spojené takto:

dodávky elektrické energie ve výši 534,- bez DPH za kalendářní měsíc, a to do 30.9.2019;